
Jesper Fahnøe Jørgensen ApS

CVR-nr.: 39564866

Poppellunden 4 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2025

Jesper Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesper Fahnøe Jørgensen ApS
Poppellunden 4 1 th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39564866
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er B2C e-handel med køkkenudstyr, isæt køkkenknive via jpknive.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet efter skat udgør 30 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		481.551	599.282
Eksterne omkostninger		-447.427	-541.480
Bruttoresultat		34.124	57.802
Bruttofortjeneste/Bruttotab			57.802
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		34.124	57.802
Andre finansielle indtægter		9.450	1.876
Øvrige finansielle omkostninger		-4.523	-3
Ordinært resultat før skat		39.051	59.675
Skat af årets resultat		-8.591	-12.586
Årets resultat		30.460	46.499
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		15.460	21.499
I alt		30.460	46.499

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		12.000	12.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		561.988	567.398
Varebeholdninger i alt		561.988	567.398
Tilgodehavende skat		4.490	0
Tilgodehavender i alt		4.490	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.258	50.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		58.258	50.000
Likvide beholdninger		43.221	64.913
Omsætningsaktiver i alt		667.957	682.311
AKTIVER I ALT		679.957	695.970

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		601.968	602.169
Forslag til udbytte		15.000	25.000
Egenkapital i alt		666.968	664.581
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		0	478
Skyldig moms og afgifter		12.989	18.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.989	18.801
Gældsforpligtelser i alt		12.989	18.801
PASSIVER I ALT		679.957	695.970

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret